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”'Q\_-;—xl\ Puchar Wczechstronnosci Stylowej N \
Swim teatty Sucha Beskidzka, 14/10/2018  MALOPOLSKA
Konkurencja 2 Chtopcow, 50m motylkowy 12 lat
14/10/2018 - 10:06 Wyniki
Punkty: FINA 2018
Pozycja Rok ur. Czas Pkt.
1. Litwa Tomasz 06  Salwator Krakéw 29.62 398
2. Choma Maksym 06 Omega Olkusz 3220 310
3. Cholewa Woijciech 06 Solne Miasto Wieliczka 33.23 282
4. Suchan Jakub 06 SMS Galicja Krakow 3367 271
5. Medrek Krzysztof 06 Omega Olkusz 33.89 266
6. Woznicki Dominik 06 Osemka O$wiecim 33.97 264
7. Korman Filip 06  Sokot Moscice Tarnéw 34.08 261
8. Czerwik Krzysztof 06  Osemka O$wiecim 3423 258
9. Machulak Kamil 06 Osemka O$wiecim 3434 255
10. Jurkiewicz Mikotaj 06  Sokot Moscice Tarnow 3452 251
11. Nowak Piotr 06 STP Nowy Sacz 34.65 249
12. Juszczuk Antoni 06 Korona Krakow 35.05 240
13. Olszowski Mikotaj 06 SMS Galicja Krakow 3511 239
14. Bednarski Kacper 06 SMS Galicja Krakow 3554 230
15. Rydzewski Szczepan 06 SMS Galicja Krakow 35.80 225
16. Caba Stanistaw 06 SMS Galicja Krakow 36.26 217
17. Handerek Mateusz 06 SMS Galicja Krakow 36.45 213
18. Aksamit Wiktor 06 Limanowa Swim 36.90 206
19. Kosek Patryk 06  Solne Miasto Wieliczka 3713 202
20. Basta Jakub 06 Korona Krakow 3714 202
21. Wioska-Kaganiec Wiktor 06 Omega Olkusz 37.27 200
22. Grzebinoga Franciszek 06 Omega Olkusz 37.87 190
23. Szyszka Bartlomiej 06  Delfin Nowy Targ 38.16 186
24. Wojcik Maciej 06  Solne Miasto Wieliczka 38.23 185
25. Wilczak Szymon 06  Osemka O$wiecim 38.35 183
26. Merta Mitosz 06  Osemka O$wiecim 38.70 178
27. Kordjak Dawid 06  Solne Miasto Wieliczka 3881 177
28. Stawarz Natanael 06  Sokot Moscice Tarnow 38.93 175
29. Kietbon Bartosz 06 Korona Krakow 39.01 174
30. Pastwa Amadeusz 06  Delfin Nowy Targ 39.03 174
31. Nosowicz Mikotaj 06 Omega Olkusz 39.39 169
32. Wadas Filip 06  Sokot Moscice Tarnow 39.63 166
33. Imiotek Michat 06  Orka Proszowki 39.69 165
34. Wojtal Pawet 06 SMS Galicja Krakéw 39.83 163
35. Bernacik Dawid 06 Osemka O$wiecim 40.42 156
36. Judka Mateusz 06 Korona Krakow 40.62 154
37. Blacha lgor 06 SMS Galicja Krakow 4114 148
38. Madyda Michat 06  Delfin Nowy Targ 4149 145
39. Czuba Adrian 06  Osemka O$wiecim 4162 143
40. Zak Filip 06  Siemacha Krakow 4181 141
41. Skibka Kacper 06  Sokot Moscice Tarnow 4190 140
42. Sliwa Leon 06  Solne Miasto Wieliczka 42.04 139
43. Sobiechowski Igor 06  Sokot Moscice Tarnow 42,22 137
44. Lesniak Albert 06  Korona Krakow 4342 126
45. Wojda Jakub 06 SMS Galicja Krakow 4523 111
46. Socha Filip 06 Ptetwal Zakopane 4753 96
47. Podkowa Oskar 06 Korona Krakow 48.25 92
48. Mika Mitosz 06  Sokot Moscice Tarnéw 54.69 63
DYSKW. Czyz Adam 06 SMS Galicja Krakow

01 - Plywak wystartowat po komendzie na miejsca i zajeciu pozycji nieruchomej, a przed sygnatem startu.

(Czas: 10:35)

Obstuga zawodéw: SMS SwimArt Myslenice

www.swimart.pl

e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.56278

Registered to SMS SwimArt Myslenice

14/10/2018 20:35 - Strona 1
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=== Puchar Wczechstronnosci Stylowej \
Swim teattv Sucha Beskidzka, 14/10/2018  MALOPOLSKA
Konkurencja 2, Chtopcéw, 50m motylkowy, 12 lat
Pozycja Rok ur. Czas Pkt.
DYSKW. Chrobak Bartek 06  Kmita Zabierzow

DYSKW.

M4 - Plywak wykonat nieréwnoczesne ruchy ramion. (Czas: 10:22)

Maniawski Tomasz

06

Sokét Moscice Tarnéw

M11 - Plywak dotknat Sciane nierbwnoczesnie dwiema dtonmi przy nawrocie lub na zakonczenie wyscigu.

(Czas: 10:20)

Konkurencja 2
14/10/2018 - 10:06

Chiopcéw, 50m motylkowy

11 lat
Wyniki

Punkty: FINA 2018

Pozycja

DYSKW.

Wdowiak Dominik
Giec Kacper

Masters George

Kos Maciej

Olszewski Maciej
Miczotek Maksymilian
Lesniak Franciszek
Saktak Szymon
Wawro Jakub
Sotkowski Kacper

. Watycha Aleksander

Gasiorek Wiktor
Ciapufa Michat
Nizankowski Michat
Urban Mateusz
Dakowicz Marcin
Roman Jakub

Idzik Arkadiusz
tacek Patryk
Przystat Antonio
Glijer Maksym
Knapczyk Bartosz
Zarnowiec Michat
Cebula Karol
Stanisz Mikotaj
Zajagc Maciej
Urbanski Jakub
Sygulinski Dawid
Paluch Igor
Przybytko Tomasz
Zmijewski Borys
Olszewski Eryk
Konopczynski Szymon
Wielgus Kacper
Myszkowski Igor
Kubas Kacper
Machinko Maciej
Rzucidto Marek
Zbrozek Adam
Nowakowski Oliwier

Rok ur.

07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07

Jedynka tazy

Omega Olkusz

Korona Krakow
Osemka O$wiecim
Salwator Krakéw

STP Nowy Sacz

STP Nowy Sacz

SMS Galicja Krakéw
Kmita Zabierzéw
Siemacha Krakow
Delfin Nowy Targ

Solne Miasto Wieliczka
Osemka O$wiecim
Kmita Zabierzéw
Ptetwal Zakopane
SMS Galicja Krakow
Siemacha Krakéw
Solne Miasto Wieliczka
Ptetwal Zakopane
Solne Miasto Wieliczka
SMS Galicja Krakéw
Ptetwal Zakopane
Osemka Os$wiecim
Salwator Krakéw
Jordan Krakéw

Kmita Zabierzow
Jordan Krakéw

Omega Olkusz

Jordan Krakéw

Orka Proszowki

Solne Miasto Wieliczka
Kmita Zabierzéw
Osemka Os$wiecim
Delfin Nowy Targ

Solne Miasto Wieliczka
Jasien Sucha Besk.
SMS Gallicja Krakéw
Siemacha Krakow
Solne Miasto Wieliczka
SMS Gallicja Krakéw

Czas

32.47
33.78
35.01
36.89
36.94
37.08
37.30
38.14
39.14
39.94
40.14
40.20
40.45
40.47
40.57
40.70
40.73
41.35
41.52
42.01
42.33
42.65
42.78
42.90
43.25
43.34
43.39
43.87
44.02
44.23
45.58
45.59
46.07
46.63
47.65
47.93
48.03
49.05
50.85

Pkt.

302
268
241
206
205
203
199
186
172
162
160
159
156
156
155
153
153
146
144
139
136
133
132
131
128
127
126
122
121
119
109
109
105
102

95

94

93

87

78

01 - Plywak wystartowat po komendzie na miejsca i zajeciu pozycji nieruchomej, a przed sygnatem startu.

(Czas: 10:32)

Obstuga zawodéw: SMS SwimArt Myslenice

www.swimart.pl

e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.56278

Registered to SMS SwimArt Myslenice

14/10/2018 20:35 - Strona 2
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=== Puchar Wczechstronnosci Stylowej 1
Swim teattv Sucha Beskidzka, 14/10/2018  MALOPOLSKA
Konkurencja 2, Chtopcéw, 50m motylkowy, 11 lat
Pozycja Rok ur. Czas Pkt.
DYSKW. Pochopien Pawet 07  Jasien Sucha Besk.

DYSKW.

Zmiana stylu
Kolec Kamil

07

Siemacha Krakéw

M11 - Plywak dotknat Sciane nierbwnoczesnie dwiema dtonmi przy nawrocie lub na zakonczenie wyscigu.

(Czas: 10:10)

Konkurencja 2
14/10/2018 - 10:06

Chiopcéw, 50m motylkowy

10 lat
Wyniki

Punkty: FINA 2018

Pozycja

DYSKW.

DYSKW.

PK

Halkiewicz Maciej
Rolnicki Maksymilian
Woéjcikowski Patryk
Stawowski Marcin
Dawiec Tymoteusz
Szymanski Pawet
Niestdj Igor

Plutecki Jakub
Sadek Kacper
Spoérna Jan
Mastalski Kacper
Dyda Artur
Kowalski Mieszko
Kowalczyk Bartek
Chrobak Tomasz
Mtodzik Maksymilian
Catka Piotr
Tucharz Mikotaj
Bednarski Mateusz
Tasak Piotr
Kapusta Eryk
Kleszcz Eryk
Stomski Mikotaj
Kot Kacper

Rok ur.

08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08

Omega Olkusz

SMS Galicja Krakéw
Omega Olkusz

SMS Galicja Krakéw
Kmita Zabierzéw
Korona Krakéw

Omega Olkusz

SMS Galicja Krakéw
Osemka Oswiecim
SMS Galicja Krakdw
Delfin Nowy Targ

Solne Miasto Wieliczka
Solne Miasto Wieliczka
Omega Olkusz

Kmita Zabierzéw
Omega Olkusz

Solne Miasto Wieliczka
Korona Krakéw

SMS Galicja Krakow
SMS Galicja Krakow
Solne Miasto Wieliczka
SMS Galicja Krakow
Solne Miasto Wieliczka
Solne Miasto Wieliczka

Czas

37.00
40.62
41.74
42.06
43.04
43.85
44.25
44.63
44.94
46.97
46.99
47.98
47.99
48.87
49.13
50.38
50.81
51.71
52.48
54.69
55.73
57.07
1:02.58

Pkt.

204
154
142
139
129
122
119
116
114
99
99
93
93
88
87
81
78
74
71
63
59
55
42

01 - Plywak wystartowat po komendzie na miejsca i zajeciu pozycji nieruchomej, a przed sygnatem startu.

Strak Krystian

08

Osemka O$wiecim

01 - Plywak wystartowat po komendzie na miejsca i zajeciu pozycji nieruchomej, a przed sygnatem startu.

(Czas: 10:11)

Dronski Wojciech

05

Jasien Sucha Besk.

34.46

253

Obstuga zawodéw: SMS SwimArt Myslenice

www.swimart.pl

e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.56278

Registered to SMS SwimArt Myslenice
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